MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
CENA:

0646346

BMW 428i xDrive
coupé

300 Alpine weiss
LCEW kuze Dakota
Elfenbeinweiss/Schwarz (slonovinové
bila/Cerna)

10/2013

1997 cm3

180 kW

benzin

60000 km

577 686 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zékoniku

Vybaveni:
1CA Selection cop relevant vehicles
230 EU specific additional equipment
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PL 19" M kola z lehke slitiny "Double-spoke 442 M"
302 Alarm
320 Bez oznaceni modelu
337 M sportovni paket
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Vystrazny trojuhelnik a 1ékarnicka
430 Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zaclofiovanim
481 Sportovni sedadla vpredu
494 Vyhfivané pfedni sedacky
4AD Hlinikové prvky obloZeni interiéru, jemné podélné& brousené
4AE PFedni loketni opérka, posuvna
4DL Vnitfni oblozeni jemné podélné brouseny hlinik s Eernou vysoce lesklou listou
4NE Blow-by ohfiva¢
502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometl
508 PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)
521 Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometd pfi snizené viditelnosti
522 Xenonové svétlomety
534 2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi
544 Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti
563 Svételny paket - rozsifené osvétleni interiéru a madel dvefi
575 Pfidavna zasuvka - 12V
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MACH

609
6AC
6AE
6NH
6WA
710
715
760
775

Navigacni systém "Professional"

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

Hands-free pfisluSenstvi pro Bluetooth telefony, vé. USB rozhrani

Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
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